**Q** Uod autem. C. In. i. glo. ibi. a fornicatore adde d<sup>e</sup> hoc et no. ii. q. vii. sacerdotes. ibi uide. C. in. e. gl. ibi. correctū adde hoc no. est uerz qz in ea idē iuris est qd in homicidio ut ex de acc. inquisitionis. i. p. aut. c. sane. iciderat in heresim iaz dānatā io. de fa. b. uideas qd dixi. l. di. d<sup>e</sup> his uero et qd ibi no. i. c. gl. ibi. pniūtata add<sup>e</sup> ut. ff. ad turpil. i. s. ult. sed tu dic. extinguit. i. suspendit ut. p. baſ extra de iure iurā. uenientes. et de re iudi. cū inter. s. adiecit. v. cuius snia. uel dic. extinguit. i. soluit. ita qz firmitatē no. obtinet. vi. q. iii. s. ult. C. in. e. gl. ibi. dignitatem adde dicas qz ex decre. extra de conceſ. p̄ebē. l̄af. cū nr̄f. qm liquet qz nō sufficit latam sniam sup priuatione alciuus bñficij. quo ad hoc qz licet illi pro quo lata est snia illud occupare nisi illud resignet ille qui prius tenebat. uel nisi manu militari auferat ab eo et si contra sc̄m fucrit priuabitur iure qd ē eo habebat. etiam si ab alio non. pbisbeatur possessionē capere. dummo. sua auēt capiat nisi p̄sentiat aduersariū. ff. de rei uen. qui restituere. ff. ne vñ fi. c. i. si quis. in prīn. ff. ut in pos. le. l. t. cui s. nullus. ar. C. unde vi. l. meminerint. et idē dicūt in oī snia ut et post sniam non occupet uictor rem sibi iudi. catā sed per executores sibi debet tradi. C. de arbi. l. pe. i. m. C. de iudi. p. perandū. ar. contra. C. unde vi. si quis. ibi ante aduentū lūs t<sup>c</sup>. sed ibi sub. maxime qz idē p. sniam. absoluto aut non ē necessarius executor qz sufficit ei exceptio rei iudicate. ff. de excep. rei iudi. per totum fm inno. qui ita no. in p̄c. decre. cū

nostris. C. in. e. gl. ibi. appellasset adde ad hoc. C. de te. ap. l. ult. circa fi. nec uidetur consolidatio usufructus facta que nō durauit. fi. de. usufru. dñs ad ista habebit plura similia arguētā et uaria. ff. de dīner. et tem. prescrip. intra. ff. de. diuor. diuortia. et de pe. di. i. diuortiū. ff. de cap. et postl. re. nibil ff. de edil. edi. qz sit. C. d<sup>e</sup> cur. sur. cū alijs. ff. de intē. resti. diu. ff. de ri. nu. palam. ff. de acqui. pos. nō uidet. ff. de rei uen. l. is qui. ff. de con. insti. eleganter. s. i. ff. qd cuiuscanqz unu. l. item eoz. s. decimationes. ff. ex qui. ca. in pos. e. l. pretor. ff. de pe. heredi. si possessor. s. in bone fidei. ff. de le. uj. qui cōcubinam. s. si heres. ff. de in re ucr. si p. patre. s. uersum. omnia ista iura sunt inducta ad. pbandum qz non uidet sc̄m qd nō durat. sed ar. cōtra. ff. qd me. cā. l. uideam. cū si. et pluit ista notare pp multa que occurunt. C. in. e. gl. ibi. nō est excōicatus adde ista fuit snia lau. dicentis qz in hoc casu nec est nec fuit mō subditus excōicatus ar. C. de tem. et re. ap. cū antiquo rib. s. illud etiā merito. Interim ergo dum est dubiū an p. sequatur uel non d<sup>e</sup> subditus se gerere. p. excōicato. et est caſus filii in. l. ff. de ma. te. l. nam si cui libertas sub p̄ditiō re licita est. puta si posthumus nō nascat. nā nou nato posthu mo. cōstabit me ab initio fuisse liber. et preterea qz appellatōne extinguit. puuntiatū tē. ut dñ. s. p̄c. io. fm lau. Et nota qz bic caute uidetur tangi snia inno. dicentis qz post transactū tps appellationis. p. sequende. nō pōt qz dicere sententiā ex cōicationis nullā ex ea cā. qz post ap. lata est. nā per omisſio nē. p. secutionis ap. snia que ab initio nō tenuit mō ligat ut in l. hic allegata furti. ff. rem ra. ha. l. iii. s. falsus. et l. pe. s. ult. ff. de iudi. licet. quidā tū dicunt qz h. sniam p̄cedētē ap. nō possum aligd dicere nisi ap. p. sequaf̄ infra annū et sic intelligit pre. l. furti. Sed h. sniam sequentē ap. bene ēt post annū pōtest dici de ap. s. p̄c. prius dñm magis placet ipsi inno. Itē in snia excōicationis dicunt aliqui qz ēt post ap. posset dici pp ap. p̄cedētē nō tenuisse. qz nō capū effectū ex taciturnitate uel ex tpe. led ex intentione et potestate excōicantio. que nulla erat post appe. quia secum trahit sua executione. ut extra de ap. pastoral. fm inno. qui ita no. c. t. sepe cōtingit. ubi ista ultima snia ab omnibus approbatur. hodie circa hanc māteriam uideas extra. l. vi. de sc̄n. ex. l<sup>z</sup>.

**D** Omne. directa. i. plana et aperta et uera. b. canonuz in se continentum uel dicētū. b. C. in. cū. s. clericū manere. i. expectare. b. p̄stiterint als confiteātur. s. per sniam. non relinqui qzdi ergo p̄lat tolerat possū ei sol uere decimā. nā multi tolerant ut iudas. ii. q. i. multi. cū etiā soluant rōne dñij fm io. Sed quid si p̄lat petat. et ego obitio sibi qz sit simoniae. nunquid audiar. credit rof. bene qz sic. cū sit plusqz peremptoria sicut exceptio falli. pcuratoris. ff. de indi. l<sup>z</sup>. C. de. pcur. l<sup>z</sup>. et pōt assimulari crimi lese maiestatis in quo crimine quilibet est ipso iure dānat ex quo ī mēte cōcepit. unde nec ei solui pōt. C. ad. l. i. u. ma. quisqz. et. l. meminisse. ff. de dona. post p̄ctum. nec ei. pdest sola possessio qz illa est improba et improba possessio firmum titulū possī dendi nō p̄estat. C. de. acqui. pos. improba. Item si aliquis agit vñ possidetis nō p̄dest sibi possessio quomūnus possīs excipere. qd vñ aut clam seu p̄cario possideret. C. uti pos. l. i. ff. uti pos. l. i. idem in interdicto quod vñ aut daz. C. qd vñ qui clam. l. i. itē si quis agit in cā liberali recte excipio qz fuerit seruus. C. d<sup>e</sup> or. cog. l. i. iij. et. iij. itē si aliqz petat bōa alicui defūcti recte excipio qz fuerit fu<sup>r</sup>. C. de peti. here. l. liber itē si aliqz agit ut filius uel ut heret. recte excipio nō es filius non es heres. C. quoru<sup>r</sup> bo. l. i. ff. de pe. here. l. ii. et. iij. et si aliqua accusat ut mater. recte excipio nō es mater. C. qui ac. nō pos. nō ignorat. et. c. op. ar. ad istud. C. ad. l. i. u. d. adul. qm alex. dicit tñ ipse rof. qz uidit in curia romana aliter. p̄nuntiari per dñz simbaldu<sup>r</sup> t. f. la. p̄sbrum cardi. nā dū ep̄s qdā peteret ab abbate iura ep̄alia. et opposita fuisset predicta exceptio et pcuratore abbatis et cā ucllet. pbare ipsum nō admisit a cō-

ius interlocutoria cū procura, abbatis appellasset dñs papa cum fratribus ipm appellantem non admisit imo cū verecudia repulit et hoc rōnibus istis, quia qđiu ab ecclesia tolleratur non debet repellere imo ad oīa ut ep̄s dēt admitti. iij. q. i. mul tū. vi. q. ii. si tm. **P**reterea h̄ electū et cōfirmatū q̄s in modū exceptionis nō admittitur, sed in modū accusationis, ergo multosortius non debet excepti contra ipsū tā diu forte ī pos sessione existēt ex de accu. sup his. t ar. p sūta dñi sūti, extra de resti. spo. litteris nāq̄ pp possessionē quā habuit maritus sit restitutio. h̄ opponat de gradu indispeſabili sed certe ista sūta dura uideat fm ipsū ros, qui no. in libello iuris ca. rub. an exp̄esse sūti deducēde de decimis et addēt et uideas qđ le. t no. xlii. di. quiescamus. t qđ ibi dixi t qđ dicā de hoc. xii. q. ii. alienationes, t dicam. i. cā. pxi. q. i. nos ī hoīem t no. iūno. extra de elec. nibil. ī gl. ult. v. nec repellit t̄. in glo. sic extra in fi. addēt ad idē. xxviii. di. c. ult. t. i. q. i. mlti. h̄ lau. t hic uideas qđ nota. ii. q. vii. sacerdotes. **D**ō. v.